
UCHWAŁA NR 750/2018
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 24 września 2018 r.

w sprawie udzielenia bonifikaty przy sprzedaży lokalu mieszkalnego nr 9 przy ul. Zientarskiego 
8 w Radomiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018r. 
poz. 994 z późn. zm.), art. 34 ust. 6, art. 68 ust. 1 pkt 7, ust. 1a i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 
o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U z 2018r. poz. 121 z późn. zm.) w związku z art. 47a ustawy z dnia 
8 września 2000r. o komercjalizacji, restrukturyzacji i prywatyzacji przedsiębiorstwa państwowego "Polskie Koleje 
Państwowe"  (j.t. Dz.U. z 2018r. poz. 1311) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się najemcy lokalu mieszklanego nr 9 przy ul. Zientarskiego 8 w Radomiu bonifikaty przy wykupie 
zajmowanego lokalu mieszkalnego w wysokości 95% od wartości lokalu ustalonej przez rzeczoznawcę 
majątkowego.

2. W przypadku jednorazowej wpłaty należności z tytułu nabycia lokalu nabywca uzyskuje bonifikatę w wysokości 
25% tej należności.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Andrzej Sobieraj

Id: DDE45B42-5F71-473C-8999-08FDB22F72D4. Uchwalony Strona 1




